vitii signa ac vestigia habeat, erit vitium neque per se nihil,  
 neque aliquid, quod per se esse queat, neque quod semper sit.  
 De potius dicitur, et dum dicitur, continetur non posse per  
 se esse et quandoque non fuisse, nisi potius paullo ante  
 ex electio in valetudine profuisse. Quod autem non reperitur  
 anima secundum substantiam, mala si natura facta  
 neque corpus per se, substantia malum, testantur rationes  
 et actiones: Etenim si temperantia virtus est, corpus vero  
 substantia malum, non posset reperiri corpus temperantem, ne  
 corpus, quod substantia turpe et vitiosa est, corpus virtuti  
 efficiatur. Cum n. corpus se temperat, corpus virtutis  
 factum est, et corpus virtutis est, et quia corpus virtutis  
 est, potest esse templum. Si enim omne corpus libidine de-  
 lectum esset, et non posset in corporibus reperiri temperantia,  
 potius enim attribueretur substantia corpori, substantiale  
 malum. In vero usque eo processerunt corpora, et tanto-  
 pere honorata sunt, ac tanta temperantiam induerunt,  
 ut domus fiant auctoris et conclave Domini, ut Patres et  
 Filii ad ea veniant, et in eis habitare velint, quomodo  
 non est absurdum et incertum, quod quunt. Cuius n. Pau-  
 lus ad Cor. ait: an nescitis, quod corpora vestra templum  
 sint spiritus s. Dei autem per Prophetam promittit in-  
 quere: habitabo in eis, et inambulabo, et ero in ipsis  
 Dei. Haec scriptura et mente suadet et corporibus at-  
 testatur, et substantiale malum expellit: Studium vero  
 actionis rem efficit, cum enim idonea vita et aptam  
 reddit, tunc talis fabrica in corporibus aedificatur, ut  
 possint corpora spiritui sancto deservire, deservire  
 item rationi. Quomodo igitur potest lingua  
 cogitatus inferre? Si enim lingua mala est, mens  
 autem bona, quomodo potest societatem  
 cum cogitatus habere,

notio =